

Furnizor **ROMSTAL IMEX SRL**  
Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994  
C.I.F.: RO5990324  
Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan  
Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucure#ti



Cumparator: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Numar client: 28022  
Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017  
C.I.F.: RO37409960  
Sediul: B-DUL BASARABIA 256G, BUCURE#TI,  
Bucure#ti  
Banca: [REDACTED]  
Contul: [REDACTED]

## FACTURA

nr. FS-DNS02-1081051270  
Data (ziua, luna, anul) 27.08.2020



Cota TVA 19%  
Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
<b>Aviz: 0082637905 27.08.2020</b>						
8	45999058 #TEU SUDABIL, DIN 2605-1, 2" - D1	buc	2,00	27,15	54,30	10,32
9	45999030 #REDUCTIE CONCENTRICA, DIN 2605-1, 3X2" - D1	buc	2,00	18,57	37,14	7,06
10	40480425 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 2", FI-FI - D1	buc	4,00	97,15	388,60	73,83
11	45G33107 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 2" - D1	buc	4,00	36,86	147,44	28,01
12	50164006 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 2"xD.50mm - F1	buc	4,00	1,20	4,80	0,91
13	63V30063 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.63mmx8,6mm - D1	buc	4,00	71,43	285,72	54,29
14	63900063 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.63mm - D1	buc	10,00	4,91	49,10	9,33
15	77BF0063 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 2" - F1	buc	24,00	2,62	62,88	11,95

GESTIUNEA ROMSTAL - DEPOZIT VITAN

1V00

AVIZE3

Scadenta:

25.11.2020

**TOTAL:**

1.029,98

195,70

Semnatura de primire

**TOTAL DE PLATA:  
1.225,68 RON**